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Расписание  занятий    кружков и спортивных секций  

 по программам  внеурочной деятельности 

 2020/2021 учебный год 

№ 

п/п 

Название кружка 

(секции) 

Перио

д 

раз в 

недел

ю 

Возра

стной 

диапаз

он 

(класс

ы) 

День недели Время 

проведения 

Продолжите

льность 

Руководитель 

кружка 

 «Умники и умницы» 1 1 

2 

3 

4 

Пятница 

Среда  

Пятница  

Понедельник 

12.35-13.10 

13.30-14.15 

12:35-13:20 

13.30-14.15 

35 мин 

45 мин 

45 мин 

45 мин 

Гурина М.Л 

Гурина М.Л 

Степанова Г.А. 

Степанова Г.А. 

 «Умелые ручки» 1 1 

2 

3 

4 

Вторник 

Вторник 

Среда 

Среда  

13:30-14:05 

13:30-14:15 

13:30-14:15 

13:30-14:15 

35 мин 

45 мин 

45 мин 

45 мин 

Игнатенко А.Г 

Игнатенко А.Г 

Игнатенко А.Г 

Игнатенко А.Г. 

 «Здоровейка» 1 1 

2 

3 

4 

Четверг 13:30- 14:05 

13:30-14:15 

35 мин 

45 мин 

Грачёв А.А. 

 «Юный Пифагор» 1 5 Пятница 13:30-14:15 45 мин Захаров Л.В. 

 «Краеведческий» 1 6 

7 

8 

9 

Среда 14:25-15:10 45 мин Васильева Е.Ф. 

 «Решение текстовых 

задач» 

1 9 Среда 14:25-15:10 45 мин Захарова Л.А 

 «Шахматы» 1 5 

6 

7 

9 

Четверг 14:25-15:10 45 мин Грачёв А.А. 

 «Город мастеров» 1 5 Четверг 14:25-15:10 45 мин Игнатенко А.Г 



6 

8 

9 

Четверг 

Вторник 

Вторник 

14:25-15:10 

14:25-15:10 

14:25-15:10 

45 мин 

45 мин 

45 мин 

Игнатенко А.Г 

Игнатенко А.Г 

Игнатенко А.Г 

 «Юнкор» 1 8 Среда 14:25-15:10 45 мин Емельянова Л.И. 

 «Спортивные игры» 1 5 

6 

7 

8 

9 

Вторник 

Вторник 

Вторник 

Вторник 

Вторник 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

17:30-18:15 

17:30-18:15 

45 мин 

45 мин 

45 мин 

45 мин 

45 мин 

Грачёв А.А. 

 

 

 «Тайны языкознания» 1 10 Пятница 14:25-15:10 45 мин Яковлева З.И. 

 «Шахматы» 1 10 Четверг 14:25-15:10 45 мин Грачёв А.А. 

 «Юнкор» 1 10 Вторник 14:25-15:10 45 мин Захаров В.Л 

 «Спортивные игры» 1 10 Четверг 17:30-18:15 45 Грачёв А.А. 
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Расписание  занятий    кружков и спортивных секций  

 по программам  дополнительного образования 

 2020/2021 учебный год 

 

№ название класс День проведения, 

время 

руководитель 

1 Консультация по алгебре  11 четверг, 

14.25-15.10 

Захарова Л.А 

2 «Творческая студия» 

 

11 среда, 

14.25-15.10 

Агеева Н.И 

3 Спортивные игры 11 четверг 

17.30-18.30 

 

Грачев А.А 

 

 


